Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 45/12/2021
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 grudnia 2021 r.

zmieniajgce zarzadzenie nr 100/12/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 grudnia 2020 r. wsprawie zasad postepowania z dokumentacja
i wykonywania czynnosci kancelaryjnych w Urzedzie Miasta Lublin

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w zwigzku z § 1 ust. 31 5, § 16 ust. 2,
§ 17 ust. 6, § 20 ust. 6 i § 42 ust. 3 Instrukcji kancelaryjnej, stanowigcej zatgcznik nr 1
do rozporzgdzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazow akt oraz instrukcji w sprawie
organizacji i zakresu dziatania archiwéw zaktadowych (Dz. U. Nr 14 poz. 67 i Nr 27
poz. 140) oraz § 22 ust. 1 i § 30 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 pazdziernika
2021 r.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

1. W ,Instrukcji okreslajgcej zasady wykonywania czynnosci kancelaryjnych
i postepowania z dokumentacjg w Urzedzie Miasta Lublin z uwzglednieniem
czynnosci w systemie EZD”, stanowigcej zatgcznik nr 1 do zarzadzenia
nr 100/12/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie
zasad postepowania z dokumentacjg i wykonywania czynnosci kancelaryjnych
w Urzedzie Miasta Lublin, wprowadzam nastepujgce zmiany:

1)w § 21 w ust. 7 w pkt 7 kropke zastepuje sie srednikiem i dodaje sie pkt 8
w brzmieniu:

,8) dotyczacych procedury zgtaszania przypadkow nieprawidtowosci oraz ochrony
oséb dokonujgcych zgtoszen, tj. oznaczonych dopiskiem ,zgtoszenie

nieprawidtowosci”.”;

2) w § 23 ust. 3-5 otrzymujg brzmienie:
»3. Przekazanie uprawnien, o ktérych mowa w ust. 2, moze nastepowac
automatycznie.

4. Po przekazaniu uprawnien, o ktorych mowa w ust. 2, komérka merytoryczna
nadal moze zachowac¢ dostep do wytworzonej i zgromadzonej przez siebie
w systemie EZD dokumentacji w postaci elektronicznej, ale bez mozliwosci

Nr dokumentu Mdok: 137158/11/2021 strona 1z 2
0OK.160.13.2021



dokonywania zmian w danych i metadanych, a takze udostepniania innym
komdérkom organizacyjnym.
5. System EZD odnotowuje automatycznie date przekazania uprawnien, o ktérych
mowa w ust. 2.”.
. ,Katalog klas z wykazu akt stanowigcych wyjgtki od podstawowego sposobu
dokumentowania przebiegu zatatwiania spraw obowigzujgcego w Urzedzie Miasta

Lublin prowadzonych w systemie tradycyjnym”, stanowigcy zatgcznik nr 2
do zarzadzenia, o ktorym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie okreslone

w zatgczniku do niniejszego zarzgdzenia.
§2

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2022 r.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 137158/11/2021
0OK.160.13.2021


http://www.bip.lublin.eu/

	1. W „Instrukcji określającej zasady wykonywania czynności kancelaryjnych i postępowania z dokumentacją w Urzędzie Miasta Lublin z uwzględnieniem czynności w systemie EZD”, stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia nr 100/12/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie zasad postępowania z dokumentacją i wykonywania czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta Lublin, wprowadzam następujące zmiany:
	1) w § 21 w ust. 7 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
	„8) dotyczących procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń, tj. oznaczonych dopiskiem „zgłoszenie nieprawidłowości”.”;
	2) w § 23 ust. 3‑5 otrzymują brzmienie:
	2. „Katalog klas z wykazu akt stanowiących wyjątki od podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania spraw obowiązującego w Urzędzie Miasta Lublin prowadzonych w systemie tradycyjnym”, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

